

Solhøjen ApS
Taastrup Hovedgade 119, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 99 48 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Tulinian, 2/4 -2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solhøjen ApS
Taastrup Hovedgade 119, 1.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 99 48 77
Stiftet: 14. september 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Gyllenøhr
Thomas Tulinius
Michael Tulinius

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom i egen regning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne Kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nom. 50.000, hvilket svare til 40% af selskabskapitalen. Egne anparter er erhvervet i forbindelse med indløsning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	317.759	34
Driftsresultat	317.759	34
Andre finansielle indtægter	202.575	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.695	-47
Resultat før skat	484.639	-9
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
Årets resultat	484.639	-9
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	0
Overføres til overført resultat	274.639	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	484.639	-9

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>313.410</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>313.410</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.531</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>337.941</u>	<u>19</u>
	Aktiver i alt	<u>337.941</u>	<u>1.719</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.941	-122
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	0
	Egenkapital i alt	337.941	3
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.660
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.660
	Anden gæld	0	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	56
	Gældsforpligtelser i alt	0	1.716
	Passiver i alt	337.941	1.719

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	35.695	47
	35.695	47

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2016	1.700.000
Afgang	-1.700.000

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-121.698	3.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.639	274.639
Køb af egne anparter	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.941	127.941

Selskabet har egne anparter for nom. kr. 50.000.

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.660
	0	0	0	1.660